



Staszowski Ośrodek Kultury

ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów

tel/fax. 15 864 41 12

www.sok.info.pl

email: sok@sok.info.pl

nr konta 13 1020 4926 0000 1202 0158 7831 PKO BP SA Staszów

NIP 866-100-94-56

REGON 000285994

L. dz. SOK 370/0/2020

Staszów, dn. 15.07.2020r.

Odpowiedzi na pytania dot. Zapytania ofertowego nr 2/2020

1. Czy Zamawiający może wskazać minimalne parametry techniczne realizacji usługi, w tym m. in: rozdzielczości skanowania, tryb skanowania, oczekiwane formaty wyjściowe dla materiałów papierowych oraz parametry digitalizacji dla materiałów audio-wizualnych, w tym m.in. rodzaj pliku wyjściowego, rozdzielczość, głębokość bitową, kodowanie?

Odpowiedź: Jeżeli materiały zostaną zeskanowane to najlepiej w rozdzielczości 600 dpi, materiały papierowe w formacie .jpg, materiały audio-wizualne w formacie .mp4, rozdzielczość oraz głębokość bitowa i kodowanie wg uznania Wykonawcy, jednak pozwalające na czytelny i wyraźny obraz czy to plików jpg czy mp4. Zleceniodawca dopuszcza również fotografowanie materiałów, wówczas minimalna rozdzielczość to 1920 x 1080

2. Co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem usługa graficzna? Prosimy o wyjaśnienie jakie czynności Zamawiający rozumie pod tym sformułowaniem?

Odpowiedź: Pod pojęciem usługa graficzna zamawiający rozumie obróbkę zeskanowanych materiałów na zasadzie wyprostowania skanu, przycięcia zbędnych części skanu, kadrowanie, w przypadku fotografii analogicznie

3. Co Zamawiający rozumie pod sformulowaniem obróbka materiałów cyfrowych? Czy Zamawiający ma na myśli kadrowanie i prostowanie plików? Prosimy o wyjaśnienie jakie czynności Zamawiający rozumie pod tym sformulowaniem?

Odpowiedź: Pod pojęciem obróbka materiałów cyfrowych zamawiający ma na myśli obróbkę zdigitalizowanych plików VHS pod kątem wycięcia pustych miejsc, dodanie loga zamawiającego na tych plikach video.

4. Czy zbiory przeznaczone do digitalizacji można zabrać by wykonać usługę w siedzibie Wykonawcy? Jeśli nie, czy Zamawiający dysponuje pomieszczeniem, które udostępni Wykonawcy na potrzeby realizacji usługi? Jak duże ono jest i czy posiada dostęp do internetu?

Odpowiedź: Zleceniodawca nie zezwala na zabranie zbiorów przeznaczonych do digitalizacji, w zamian udostępni pomieszczenie (nie mniejsze niż 25 m²), w którym można będzie dokonać realizacji usługi. Posiadające dostęp do internetu.

5. Prosimy o potwierdzenie, iż ostateczny dzień realizacji usługi to 31-08-2020?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ostateczny termin realizacji usługi to 31.08.2020

6. Czy Zamawiający może wskazać, w jaki sposób należy nazywać zeskanowanie pliki?

Odpowiedź: Pliki należy nazywać w sposób następujący: rok(rok dotyczący obrabianej kroniki)_strona, np: 99_56

Z upoważnienia
Dyrektora
Staszowskiego Ośrodka Kultury